
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2015/1980 

(2015. gada 4. novembris) 

par labojumiem Regulā (EK) Nr. 1235/2008, ar ko nosaka sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus 
Padomes Regulai (EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko produktu importēšanas kārtību no trešām 

valstīm 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 28. jūnija Regulu (EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko ražošanu un bioloģisko produktu 
marķēšanu un par Regulas (EEK) Nr. 2092/91 atcelšanu (1) un jo īpaši tās 33. panta 2. un 3. punktu un 38. panta 
d) punktu, 

tā kā: 

(1)  Komisijas Regulas (EK) Nr. 1235/2008 (2), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 
2015/931 (3), IV pielikumā sabiedrība Kiwa BCS Öko-Garantie GmbH uzrādīta kā atzīta produktu 
kategorijas D kontroles organizācija Dienvidkorejai, lai gan ar Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2015/131 (4) pēc 
Korejas Republikas iekļaušanas Regulas (EK) Nr. 1235/2008 III pielikumā šī atzīšana ir atsaukta. Tā kā Korejas 
Republika ir uzrādīta kā atzīta trešā valsts Regulas (EK) Nr. 1235/2008 III pielikumā produktu kategorijā D, arī 
attiecībā uz importētu sastāvdaļu pārstrādi, sabiedrību Kiwa BCS Öko-Garantie GmbH Korejas Republikai nevar 
atzīt minētajā ražojumu kategorijā saskaņā ar minētās regulas 10. panta 2. punkta b) apakšpunktu. Tāpēc IV 
pielikumā jāsvītro atzīšana produktu kategorijā D. Lai pieskaņotos Īstenošanas regulas (ES) 2015/131 terminiem, 
atlikušajos atzīšanas punktos, kas attiecas uz Kiwa BCS Öko-Garantie GmbH, nosaukums “Dienvidkoreja” būtu 
jāaizstāj ar “Korejas Republika”. 

(2)  Kiwa BCS Öko-Garantie GmbH atzīšana Gvinejai-Bisavai produktu kategorijās A, D un F, kas agrāk piešķirta ar 
Komisijas Īstenošanas regulu (ES) Nr. 1287/2014 (5), nav atspoguļota Regulas (EK) Nr. 1235/2008 IV pielikuma 
tabulā, lai gan atzīšana par kontroles organizāciju minētajai valstij nav atcelta. Šī atzīšana būtu par jaunu jāiekļauj 
IV pielikumā. 

(3)  Regulas (EK) Nr. 1235/2008, kurā grozījumi izdarīti ar Īstenošanas regulu (ES) 2015/931, IV pielikumā ir 
kļūdaini kodu numuri, un arī tie būtu jāizlabo. Tāpēc būtu jāizlabo kodu numuri Bosnijas un Hercegovinas 
kontroles organizācijai Abcert AG, Kotdivuāras kontroles organizācijai Istituto Certificazione Etica e Ambientale un 
Kazahstānas un Kirgizstānas kontroles organizācijai Organic Standard. Šajā pašā reizē pienākas izlabot ar Komisijas 
Īstenošanas regulu (ES) Nr. 355/2014 (6) pieļauto kļūdu, kas saistīta ar Kirgizstānas kodu kontroles organizācijai 
Bio.inspecta AG. 

(4)  Tādēļ attiecīgi būtu jālabo Regulas (EK) Nr. 1235/2008 IV pielikums. 

5.11.2015. L 289/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 189, 20.7.2007., 1. lpp. 
(2) Komisijas 2008. gada 8. decembra Regula (EK) Nr. 1235/2008, ar ko nosaka sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regulai 

(EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko produktu importēšanas kārtību no trešām valstīm (OV L 334, 12.12.2008., 25. lpp.). 
(3) Komisijas 2015. gada 17. jūnija Īstenošanas regula (ES) 2015/931, ar kuru groza un labo Regulu (EK) Nr. 1235/2008, ar ko nosaka sīki 

izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regulai (EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko produktu importēšanas kārtību no trešām 
valstīm (OV L 151, 18.6.2015., 1. lpp.). 

(4) Komisijas 2015. gada 26. janvāra Īstenošanas regula (ES) 2015/131 par grozījumiem Regulā (EK) Nr. 1235/2008, ar ko nosaka sīki 
izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regulai (EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko produktu importēšanas kārtību no trešām 
valstīm (OV L 23, 29.1.2015., 1. lpp.). 

(5) Komisijas 2014. gada 28. novembra Īstenošanas regula (ES) Nr. 1287/2014, ar kuru groza un labo Regulu (EK) Nr. 1235/2008, ar ko 
nosaka sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regulai (EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko produktu importēšanas kārtību no 
trešām valstīm (OV L 348, 4.12.2014., 1. lpp.). 

(6) Komisijas 2014. gada 8. aprīļa Īstenošanas regula (ES) Nr. 355/2014, ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 1235/2008, ar ko nosaka sīki 
izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regulai (EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko produktu importēšanas kārtību no trešām 
valstīm (OV L 106, 9.4.2014., 15. lpp.). 



(5)  Skaidrības un juridiskās noteiktības labad šie labojumi būtu jāizdara nekavējoties. Tādēļ šai regulai būtu jāstājas 
spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. Toties dažas korekcijas, kas šajā 
regulā attiecas uz kļūdām Īstenošanas regulā (ES) 2015/931, pienāktos ar atpakaļejošu spēku piemērot no šīs 
regulas spēkā stāšanās dienas. 

(6)  Šīs regulas noteikumi ir saskaņā ar Bioloģiskās ražošanas regulatīvās komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 1235/2008 IV pielikums tiek labots saskaņā ar šīs regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Pielikuma 1. un 3. punktu, 4. punkta b) apakšpunktu un 5. punktu piemēro no 2015. gada 8. jūlija. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2015. gada 4. novembrī 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

5.11.2015. L 289/7 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 1235/2008 IV pielikumu labo šādi:  

1) ierakstā par Abcert AG 3. punktā rindu par Bosniju un Hercegovinu aizstāj ar šādu: 

“Bosnija un Hercegovina BA-BIO-137 x — — x — —”;   

2) ierakstā par Bio.inspecta AG 3. punktā rindu par Kirgizstānu aizstāj ar šādu: 

“Kirgizstāna KG-BIO-161 x — — x — —”;   

3) ierakstā par Istituto Certificazione Etica e Ambientale 3. punktā rindu par Kotdivuāru aizstāj ar šādu: 

“Kotdivuāra CI-BIO-115 x — — x — —”;   

4) ierakstā par Kiwa BCS Öko-Garantie GmbH 3. punktu groza šādi: 

a)  rindu par Dienvidkoreju aizstāj ar šādu: 

“Korejas Republika KR-BIO-141 x — x — x —”;  

b)  iekļauj šādu rindu: 

“Gvineja-Bisava GW-BIO-141 x — — x — x”;   

5) ierakstā par Organic Standard 3. punktu groza šādi: 

a)  rindu par Kazahstānu aizstāj ar šādu: 

“Kazahstāna KZ-BIO-108 x — — x — —”;  

b)  rindu par Kirgizstānu aizstāj ar šādu: 

“Kirgizstāna KG-BIO-108 x — — x — —”.   

5.11.2015. L 289/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2015/1980 (2015. gada 4. novembris) par labojumiem Regulā (EK) Nr. 1235/2008, ar ko nosaka sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regulai (EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko produktu importēšanas kārtību no trešām valstīm (Dokuments attiecas uz EEZ) 

